
4
SOCIAL U sedad

Nac onsi
de Cordoba

VISTO:

Quc mcúisntc Lxpcdicnte 0005960/2013 se tramttan lal sctuamones refenúas a
la hcenma por enfermedad de largo tratamiento de la docente Manela Pugs cn ol
cargo mtenno de Profesor Adiunto dedtcación Semioxclusiva de la asignatmu bl
derecho y la consuiuctón de las mstttuciones, Plan de Estuútos 2004,

~ I.a Resolución HCD ló9/2013, y

CONSIDERANDO:

~ El informe emitido pnr Secretaria Académica de la ETS obrante a fugas 011 de las
actuactnnes.

~ El despacho mmtido por la Comtston de Enseüanra y el debate producido por el H
Cuerpo ol dia dc la fecha.

POR FI.I.O

EL HONORABLE CONSEJO ACADPnHCO CONSULTIVO DE LA

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DK CORDOBA

RESUELVE :
ARTÍCULO 1: Solicnar se reconozcan los servicios prestados en reemplazo de la
docertte Msnela G Fuga desde cl Ol/04/ 013 al 30/06/2013 en un cargo mtcrmo de
Pmiesnr Ad!unto ded cactón Semiexclumva  lió! de Ia asignatura Ei derecho y la
constnumón dc las tnstituctonel, Plan de Eltudhos 2004, a la docente Maria Fugema
Sequcira �145 1!.

ARTÍI:I/LO It Solimtar se reconozca el uso del benoficio do licencia sm goce de
haberes en el cargo de Profesor Asistente dedicación Scmiexclusiva  l l4! de la
astgnatura Fl derecho y la consuiumón de lm Instirucionel, Plan de Estudios 2004,
dcsdc cl cl 01/04/2013 al 30/06/2013 a la docente Msria Eugema Sequeira �14511,
conforme a lo establecido cn H articulo 13, ap II, inc a! Decreto 3413/79 del PEN.

ARTÍCULO 3t Solimtar le reconozcan los servimos prestados en reempluro de ia
docente Maria Eugema Sequeira desde el 01/04/2013 al 30/06/2013 en un cargo de
Protesor Asiltcntc dedicación Semiexclustva  ll4! de la asignatur~ El derecho y la
constttumón de lnl mstituciones, Plan de Estudios 2004, a la úuccnte Patncia Chaves
�2941!

ARTÍCULO 4: Los profesionales dcbcrán conoumr a ia Cala Complemcntaria úe
Jubilados y Penstonados de la Universidad Nacional dc Córdoba y por el área do
personal de la Fscueta de Trabajo Somal, con la copia respectiva en el Iérmmo dc 10
dias, á'Sus eiectus.

ARTÍCLLO 5: protocohzar Comunicar. pasar a Facultad de Dertvho y Ctenmas
Sqciales para su conocimiento y demás efectos.
DP,DA Fhi LA SALA DE SFSIONFS DFL HONORABLE CONSEJO ACADEM!CO
CONSULTIVO DE LA E!qg A LOS DOCE DIAS DEL 'S DL JULIO DFL AÑO
DOS Ml!TRECE. P' l

n.
lltl

l Ira tutrl" l' II
lllr,lila u ltulsi  itistá


